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TABLEAUX ET SCULPTURES – BIJOUX – MENAGERE – 
DEFENSE – VINS – MOBILIERS – TAPIS…

N° de vente : 1346

Ordre Désignation
1 HAROT : "Paysage du Val d'Oise" Aquarelle encadrée (32x40) SBD

2 PAVLOVSKY : "Auvers-sur-Oise" Aquarelle (38x46) SBD

3 Aquarelle "Place aux colonnes" 26x36 signé

4 PICARD LEDOUX "Bâteau à quai" Dessin (40x53)

5 COLLUIS, "Marée basse en Bretagne", aquarelle (24x31), SBD et daté 90

6 GUERBER Lucien (né en 1920) : "Pornic, Loire Atlantique" Aquarelle (20x28) SBD

7 LAVOINE L.P. : "Montamartre, la rue Ste Rustique" Aquarelle encadrée (50x33) SBD

8 Dessin "Cabane sur la plage" (30x49) signé

9 RAFFEY LE PERSAN "Paris" Dessin (30x42)

10 JANSEN Lambert : "Vues d'Amsterdam" 4 dessins dont signé

11 Dessin "homme à l'éventail au repos" (25x32)

12 BERNIER Ch : Village de montagne" Aquarelle signée et datée 1888

13 Ecole française : "Jeune fille sur le muret" Aquarelle (H 57 cm)

14 CARRIERE Eugène : "La leçon" Dessin signé (18x28)

15 DEVAL : "Femme nue assise" Dessin (40x25) SBD

16 MARIO : "Femme cubisante" Terre cuite bi-ton (H 55 cm) Signé du monogramme, daté 5,95

17 BONNEFOIT Alain : "Jeune fille blonde se reposant" Lithographie (41x57) Epreuve d'artiste

18 CARZOU "Femmes au palais" Lithographie signée 12/150

19 MARANGIO Carlo (né en 1936) : "Composition, 1974" Gouache (62,5x48,5) SBD datée

20  PONCE DE LEON : "Femme noire et violet sur fond blanc" (70x70) SMB

21 CORBASSIERE : "Abstraction rouge et noire" sur papier (53x73) SBD daté 61

22 COSTE Albert : "Abstraction bleu vert et orange" HST (74x55)

23 MARLIER : "Joueurs de flûte" HST (62x75)

24 BENN (1905-1989) :  "Les trois danseuses aux colombes", HST (60x81) SBG

25 GANESCO : "Couple de danseurs"HSC (54x44) SBD

26 EMPI Maurice (né en 1933) : "Les joutes à Sète" HST (50x65) SHG

27 LAURENT Bruno-Emile : "Le moulin de la Galette" Gouache (44x60) SBD

28 GEN PAUL : Gouache rehaussée à l'encre (32x24) Monogrammé en bas à gauche, SBD 
avec envoi - Nous remercions Mr Julien Roussard quyi a aimablement confirmé l'authenticité 
de cette œuvre

29 DUFY Jean, "Rouen, Le port", Dessin encre de chine (55x44) SBM + cachet

30 DUBUC Roland (1924-1998) : "La sortie du port" Aquarelle (65x50) SBD

31 ANDREO-WOLF : "Femme cambrée" Bronze à patine brune, signé  (H 54 cm) n°3/3

32 TCHOUBANOFF Boris (né en 1946, St-Petersbourg) : "Alice assise" HST (35x27) SBD

33 PRONCHENKO : "L'été" (femme aux seins nus) (1mx0,50)

34 SCHURR Claude (peintre de la marine, né en 1921) : "Avant l'espoir" HST (61x50) SBG
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35 MICHEL-HENRY ((né en 1928) : "Soir d'été"  HST (46x55) SBG

36 BOUCHEIX François "Les amoureux sous la neige" HST (38x46) SBD

37 LAVOINE L.P . "Village enneigé" HST (33x46) SBD

38 FOUS Jean : "Paysage de neige" HSI (46x55) SBG (œuvre peinte au dos)

39 GUINEGAULT Georges (1893-1983) : "Maisons bretonnes sur le port de Pouldu" Gouache 
(27x35) SBD

40 DUBORD Jean-Pierre (né en 1949) : "Chemin de halage à Duclair" HST (38x46) SBD

41 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Ile de Grois, Morbihan" HST (50x61) SBD

42 THIBERVILLE Claude (né en 1926) : "Les balises à St-Guenolé" HST (55x46) SBG

43 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "Côtes d'Armor" HST (37x46) SBD

44 SIDOROTT : "Port de Bretagne" HST (54x81) SBD

45 BOGEY Antoine : "Les bistrots du port" HST (54x65) SBD, certificat

46 BURGER A. : "Centre ville" HSC (27x22) SBM

47 BURGER A. "Embouteillage à Paris" HSC (22x27) SBD

48 LAFON André : "Le pont aux tourelles" HST (46x38) SBD

49 HONNET : "3 barques en Méditerranée" HST (38x46) SBD

50 TARDY Michel (né en 1939) : "Le chat en rond" Bronze à patine fauve n°2/8 (Long 12,5 cm) 
Fondeur Silva Poséidon

51 MOUGIN Eugène-Marcel (1891-1981) : "Lavallière près de Marine" HST (64x50) SBG daté 
1962

52 MOUGIN Eugène-Marcel (1891-1981) : "Paysage du Sud"' HSP (65x50) SBG

53 MOTELEY G. : "Remorqueur bord de Seine" HSC (32x37,5) SBD, dédicacé en bas à 
gauche, encadré

54 HERBERER Charles : "Barques sur le fleuve" HST (46x60) SBD

55 GAUTHIER X., "Bord de forêt" HST (73x60) SBG

56 FORAIN Jean-Louis : "Chez le prêteur" Dessin, crayon, et encre (30x30) SBD

57 BRESLAU Louise : "Portrait jeune femme rousse" Pastel encadré (43x35) SBG

58 COSSON Marcel : "Les danseuses" HST (33x41) SBD

59 DELPY Camille-Hyppolythe (1841-1910) : "Village bord de fleuve" HSP (29x45) daté 79 SBG 
(restaurations)

60 DUPRE Jules (1811-1889) : "Paysage animé à la tour" HSP de chêne (14x21) Non signé

61 GALOYER François (né en 1944), "Faucon crecerelle", bronze signé et numéroté 4/8 (Haut: 
35cm) cachet CAI

62 LAURENCIN Marie (1885-1956) : "Femme au collier de perles" (41x30) Lithographie 
rehaussée SBG

63 LAURENCIN Marie (1885-1956) : "Jeune femme à la mandoline" (41x30) Lithographie SHD

64 LILLY-STEINER (1884-1961) : "Femme et enfant" HST (38x47) SBG daté 1940 (sans cadre)

65 LILLY-STEINER (1884-1961) : "Jeune fille et poupée" (53x38) SBG (sans cadre)

66 KLIMEK : un ensemble de 4 dessins signés "femme nue"

67 GEN-PAUL, "Dessin technique mixte (Carte de vœux) (12x15) + texte de Gen Paul daté 
1966 (Provenance Rest. LASSERRE

68 DUFY Jean, "Naples", Dessin stylo bille (24x40) d'une paire

69 DUBUC Roland : "Le pêcheur" Gouache (47x61) SBD

70 VALTIER Gérard "Guinguette un jour de fête"HST (60x73) SBG, certificat

71 MESLY David (1918-2004) : "Incrédule" Bronze à patine noire (H 22 cm) Signé et n° EA IV/IV

72 VALADIE Jean(Baptiste : "Romantisme" HST (65x54) SBG, certificat

73 TCHOUBANOFF Boris (né en 1946, St-Petersbourg) : "Avant le spectacle" HST (41x27) SBD

74 ANDREO-WOLF : "Violon en dentelle" Bronze à patine brune, signé sur la terrasse (H 60 
cm) n°1/6

75 SURAUD Roger (né en 38) "Esmeralda" HST (55x46) SBD dédicacé au dos, Certificat

76 MICHEL-HENRY ((né en 1928) : "Nostalgie" HST (33x24) SBG
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77 VERNEVEAUX Michel (né en 1947) : "Audrey" HST (55x46) Monogrammé au dos

78 SALTEL Serge (1936-2010) : "Le marchand de couleur" HST (92x73) SBD

79 FREDDISH (né en 1971) : "Béta" Technique mixte et acrylique (65x92) SBD

80 PRADEL-FRAYSSE  Jean-Michel (1963) : "Teckel" Bronze argenté (Long 59 cm / Haut 36 
m)  n°1, cachet fonderie de cour date 2000

81 POULET Raymond "Les Paravents" HST (60x60) SBG, contresigné au dos, certificat

82 PICARD LEDOUX "Couple au café" HSI (47x58) SBG

83 GRAUX David : "Visage de femme" Technique mixte (diam 60 cm)

84 MURAS Claude "Femme assise au drapé blanc" HST (73x60) SBG daté 86

85 CORBASSIERE : éAbstraction bleue et rouge" Sur toile (130x97) SBD daté 61

86 CORBASSIERE : "Abstraction bleue rouge et noire" sur papier (63x49) SBD daté 62 (avec 
dédicace)

87 "Forme féminine" noire et violet sur fond blanc" Non signé (70x70)

88 MABILLE, "Bateaux de pêche à quai", HST (46x38) SBD

89 HST "Couple en forêt" (54x65) SBD, signature illisible

90 BOULNOIS : "Voilier au soleil couchant" HST (50x100) SBG

91 KING Michel (né en 1930) (peintre de la marine) : "Le canot bleu" HST  (35x27) SBD

92 JAMES René (né en 1935) : "Le pont Marie" HST (54x65) SBD

93 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Rue Norvins, Montmartre" HST (38x46) SBD

94 QUEMERE Jean (né en 1942) : "La Seine à la Bouille" HST (46x55) SBG

95 GALOYER François (né en 1944), "Bourdon", bronze signé et numéroté 3/8 (Haut: 10 cm/ 
Long: 16,5 cm) cachet CAI

96 MOURIER G. : "Pont sur l'Eure" HST (46x55) SBD

97 TALWINSKI : "Jeune fille nue" HST (55x46) SBG

98 LAVOINE L.P. : "La route sous la pluie" Aquarelle encadrée (35x48) SBD titrée à gauche

99 GEN PAUL : "Tour Eiffel" Impression encadrée (32x42)

100 LUCAS W. : "La halte des militaires" Gouache SBD (19,5x28)

101 BEAUFORT "Fleurs jaunes dans un vase" Gouache 71X83 sbg

102 BEAUFORT "Fleurs bleues dans un vase" 70x52 SBG

103 VAL : "Bouquet floral au vase blanc" HSC (56x42) SBD

104 SUE Gabriel : "Travail dans les champs" HSC (37x45) SBG daté 05

105 CUTE : "Coin de rue éclairé le soir" HST (46x55) SBD

106 DAMERVAL : "Environs de St-Tropez" HSI (55x38) SBD

107 SILVA : "Maison fleurie sur la côte" HST (54x81) SBG

108 ANDRIEU : "Nature morte cubisante" HST (81x65) SBG

109 TARDY Michel (né en 1939) : "Phebus" Bronze à patine brune n° 5/8 (H 36,5 cm) Fondeur 
Silva Poséidon

110 SANNIER A. : "Fleurs dans un vase bleu" HST (46x33) SBG

111 VILLANUEVA 75, "La Marina" HST (65x81) SBD et daté 75

112 PAILLASSE : "Pêcheur près du pont" HST (37x56) SBD daté 1912

113 MOURIER G. : "Neige en haute Vienne" HST (46x55) SBD

114 "Haïti animé' HST (61x51) SBD

115 ANGUIANO, "Femme et cheval", (17x13) signé et numéroté 2/2, daté 78

116 NIKFOR MATEJKO, "Le couple",, dessin '9x14) cachet au dos

117 NIKFOR MATEJKO, "Place arborée", dessin (16x24)

118 "Reflets sur le lac" Gravure encadrée SBD n°199/200

119 Image d'Epinal encadrée

120 Gravure anglaise "The cover"

121 Gravure anglaise "The death"
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122 FIRENZE : Bel ensemble de planches gravées sous coffret - Edition "Pont VECCHIO"

123 ROME : Planches gravées dont tryptique, M. Danesi

124 "Ours marchant" Bronze à patine brun foncé (H 18,5 / L 21,5 cm)

125 "Grand aigle" Bronze à patine brun foncé (H 49,5 / larg 35 cm)

126 "Grande poule" Bronze à patine brun foncé (H 31,5 / L 28,5 cm)

127 "Chouette" Bronze à patine brun foncé (H 28,5 / L 27,5 cm)

128 "Pêcheur de truite" Bronze à patine brun foncé (H 45 / larg 16 / prof 19,5 cm)

129 "Maman pingouin et ses petits" Bronze à patine brun nuancé (H 15,5 / L 19 cm)

130 Cadre doré sous verre "Repos du lion" d'après Rembrandt

131 Cadre doré sous verre "L'éléphant"

132 Cadre doré sous verre "Le Pont"

133 Cadre doré sous verre "Allée à l'escalier bordé d'arbres"

134 Cadre doré sous verre "Tempête dans le parc aux sculptures"

135 Cadre doré sous verre "Dans le parc" d'après Le Lorrain

136 Cadre doré sous verre "Femme" d'après Modigliani

137 Cadre doré sous verre "Repos sur la plage"

138 Cadre doré sous verre "Marine n°54" d'après Le Lorrain

139 Cadre doré sous verre "Marine n° 2" d'après Le Lorrain

140 Cadre doré sous verre 'Vue d"un petit parc anglais"

141 Cadre doré sous verre "Jeune femme main à la poitrine"

142 Cadre doré sous verre "Femme et petits amours"

143 Vue encadrée monochrome "Le manoir de Gilles"

144 Vue encadrée monochrome "Au bord des quais"

145 Vue encadrée monochrome "Colonne à la victoire"

146 Vue encadrée monochrome "La Renommée'

147 Vue encadrée monochrome "Les gladiateurs"

148 Vue encadrée monochrome "Le gisant"

149 Vue encadrée monochrome "Mort au combat"

150 6 "scènes birmanes" encadrées sous-verre

151 Plaque encadrée bordeaux Japon

152 3 Œuvres encadrées Japon: Les chevaux - le repas rituel - les volatiles

153 Foulard encadré Hermes

154 Bague or jaune marguerite ornée d'un saphir et entourage diamants (poids brut 5,4 gr)

155 Bague or blanc 6g40 ornée d'une améthyste ronde facetée 6.05 cts (6.03) agrémentée de 
2x3 diamants taille moderne 0,60 ct (0,58) TDD 57

156 Bague jonc godronnée or blanc 6g50 sertie d'un saphir jaune taille ovale 4,35 cts (4,34) 
agrémenté de 2x5 diamants blancs taille moderne 0,20 ct (0,19) TDD 55

157 Paire de boucles d'oreilles or blanc 4g55, ornée de 2x1 saphir taille ovale 2.20 cts (2.22 cts) 
entouré de 2x12 diamants taille moderne 0.60 cts fermoirs poussuettes beige

158 Bague Pompadour 2 ors 8g55, ornée d'une émeraude taille ovale 3,10 cts (3,08) dans un 
entourage de 12 diamants taille moderne 1,15 ct (1,13) TDD 55

159 Bague coussin 2 ors 9g95, ornée d'un rubis taille ovale 4,66 cts agrémenté de 14+2 diamants
 blancs moderne 1,00 ct TDD 56 - Certificat AIGS GB12090446

160 Bague coussin 2 ors 9g80 ornée d'un saphir taille ovale 5.20 cts (5,18) agrémenté de 12 
diamants blancs taille moderne 1,65 ct (1,63) TDD 56

161 Bague or gris et double pavage de diamants (poids brut 7,8 gr)

162 Bague Toi et Moi or blanc 5g60 ornée d'un saphir taille ovale 1.10 ct (1.12) et d'un rubis taille 
ovale 0.85 ct agrémentés de 21 diamants blancs taille baguette 0.55 ct (0.57) TDD 54

163 Bague coussin double entourage or blanc 4g20 sertie de 64 diamants blancs taille moderne 
0,75 ct TDD 51

164 Bague godrons or blanc 10g45 centre zircon naturel 3,70 cts, épaulée de 2x7 diamants, taille
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 moderne, 0,25 ct - Certificat TGL n°20030122TDD 53

165 Bague ovale festonnée or blanc 8g45, ornée d'un saphir taille ovale 3,75 cts (3,73) agrémenté
 de 9 diamants blancs taille moderne 0,040 ct (0,42) intercalés de 9 saphirs ronds de 0,90 ct 
(0,91) TDD 52

166 Bague or jaune ornée d'1 pierre étoilée claire dans un entourage de saphirs (poids brut 5 gr)

167 Sautoir chaîne argentée perles de culture plates nacrées

168 Collier perles de culture 3 rangs torsadés

169 Petit bracelet perles de culture plates nacrées

170 Sautoir perles de culture

171 Bracelet perles de cultures alternés

172 Paire boucles d'oreilles boules perles naturelles

173 GUERLAIN flacon Moscow avec plan et boîte

174 GUERLAIN flacon London avec plan et boîte

175 GUERLAIN flacon New-York avec plan et boîte

176 GUERLAIN flacon "Songe d'un bois d'été" avec boîte

177 Très importante ménagère en argent , travail américain (Chicago) comprenant 508 pièces

178 Ménagère manche corne de buffalo et décor doré et petits ronds lame inox (coffret 3 niveaux) 
72 pièces, coutellerie Haddad, LIBAN

179 Ensemble théière, cafetière, pot à lait, sucrier et plateau rond Angleterre métal argenté

180 Service à thé et à café en étain du Manoir comprenant : Théière, cafetière, sucrier, pot à lait, 
plateau rond, 8 tasses et sous-tasses (7 coffrets)

181 24 verres à pied en cristal

182 Lampe céramique moderne marron beige

182,1 Lampe rocaille et 2 flambeaux

183 2 lampes porcelaine

184 Lustre cristal à pendeloques

185 Défense ivoire CONGO, poids 12 Kg, longueur 1m20, petit accident - Joint : Certificat CITES 
n°FR1309504537-K en date du 20,09,13

186 Porte bois sculpté de petits personnages et formes géométrique (57x44) Afrique DOGON

187 Grande statue surmontée d'un volatile

188 Statuette Afrique personnage assis

188,1 Statue bois sculpté femme accroupie,Afrique H 61 cm

189 Récipient double bois sculpté 2 volatiles, Afrique

190 Couvercle bois sculpté surmonté d'un animal, Afrique

191 Personnage les mains jointes céramique

192 Statue cimier stylisé bois (réparations)

193 Long masque peint polychrome

194 Masque africain  aux coquillages

195 Bateke "Peintures et sculpteurs d'Afriques centrales" Ed Reunion des musées nationaux

196 "Statuaire DOGON" par Hélène Lelays, Ed Amez

197 "Afrique noire" par Michel Leiris et J. Delange, Ed Gallimard

198 "L'art Papou' Ed RMN

199 "Chasseurs et guerriers" Musée Dapper

200 BUFFON, "Œuvres complètes, Paris, reliure cuir (12 Volumes

201 LACEPEDE, "Histoire naturelles: les cétacés, les quadrupèdes… les poissons", édition 
Furne, Jouvet, reliure cuir rouge (2 volumes)

202 "Atlas zoologique Botanique", Paris, édition Houssiaux, 1861, Belles illustrations planches 
polychromes (rousseurs)

203 DEZOBRY et BACHELET, " Dictionnaire biographique histoire et géographie", édition 
Delagrave, 2 Volumes, état moyen)

204 KIPLING, "Le second livre de la jungle", Librairie Delagrave, illustration monochrome, reliure 
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bleue, (état moyen)

205 "KACHINA des indiens hopi" par Meleniel Le François, Ed Amez

206 "INDE" par J.Fiollozat, EdH de France

207 "Erotique du Japon" par T.Lejoulac'h, Ed Henri Veyrier

208 "Gita Govinda" Les amours de Krishna par Shri Jayadena, Ed Emile Paul

209 "Trésors de Mongolie" XVIIe/XIXe s.,Ed RMN

210 "Le Nil" par G Ferriari, Ed Atlas

211 "Thaïlande" Collection Vivre dans le monde, Ed Sun/Paris

212 "Thaïlande" par Bill Harris, Ed Soline

213 "Les italiques" L'art par Sebastino Moscati, Ed Jaca Book

214 "L'art de Florence" Bordas, 2 vol (coffret)

215 "Les Esprits de l'or et le chamane" Ed RMN

216 "Le siècle de Titien" Ed RMN

217 "MICHEL-ANGE" Dessins italiens du musée de Louvre, RMN

218 "MICHEL-ANGE" 2 vol, Ed Cercle du bibliophile

219 "LEONARD DE VINCI" 2 vol, Cercle du bibliophile

220 "Découvrir SANDOZ" Bibliothèque de Paris, Les éditions du grand pont

221 "ZAO WOU KI' par Jean Leymarie, Ed Cercle d'Art

222 "STAËL Le temps" Collection panoramique, Ed Les éditions du temps

223 "R. SURAUD" ouvrage n° 48/1300 dédicacé, Imprimature Editions

224 "Histoire de la locomotion terrestre I (L'Illustration)

225 "Histoire de la locomotion terrestre II (L'Illustration)

226 Histoire de l'aéronautique( (L'Illustration)

227 Histoire de la Marine (L'Illustration)

228 KARL LAGERFELD : Robe courte bi-matière zippée marine et gris argenté

229 KARL LAGERFELD : Robe courte noire boutonnée cintrée

230 KARL LAGERFELD : Robe "tailleur" cintrée chocolat veste liée à une jupe zippée

231 KARL LAGERFELD : Tailleur beige jupe courte plissée et veste

232 KARL LAGERFELD : Robe de soirée longue couleur bronze

233 KARL LAGERFELD : Tunique "froufrou" blanche ceinture argentée

234 LAGERFELD CREATION : Robe tunique zippée bleu foncé

235 LAGERFELD CREATION : Veste cintrée chocolat

236 LAGERFELD CREATION : Robe fluide noire doublure asymétrique en superposition

237 LAGERFELD CREATION : Combinaison pantalon boutonnée noire

238 LAGERFELD CREATION : petite robe d'été bi-matière jaune vif

239 LAGERFELD CREATION : Robe de création noire style "froissé'

240 LAGERFELD CREATION : Robde fluide mi-longue noire

241 KARL LAGERFELD : Veste ample gris clair

242 KARL LAGERFELD : Jupe courte noire bi-matière

243 LAGERFELD CREATION : Jupe fluide chocolat

244 LAGERFELD CREATION : Pantalon tailleur fluide bleu pétrole

245 LAGERFELD CREATION : Robe fluide évasée bleu intense

246 KARL LAGERFELD : Robe courte ivoire haut zippé

247 KARL LAGERFELD : Petite robe courte cintrée bleu marine

248 Manteau vison lunaraine allongé, doublure marron

249 Manteau vison lunaraine allongé doublure beige

250 Manteau vison nuancé brun/clair
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251 Manteau rat d'Amérique col renard

252 Manteau cuir fourrure noire

253 Manteau long fourrure noire Gérard DAREL T40

254 Manteau long peau beige intérieur fourré col renard

255 Manteau cuir noir col et épaule fourrure noire

256 Veste fourrure marron agneau

257 Veste longue imperméable blanc cassé

258 Veste fourrée peau beige foncé

259 Manteau mouton beige/marron doublure velours marron

260 Veste mouton beige nuancé large col intérieur velours gris

261 Manteau façon fourrure noir "Jean-Philippe, Paris"

262 Veste tissu clair T50-52

263 Veste cuir noir "Mike Kurtis" Paris

264 Blouson cuir gris nuancé "Jean Max" Paris

265 Veste peau retournée claire et gris "Neuvill"

266 Veste astrakan et cuir, LAVERRE fourreur

267 Col vison doublé foncé

268 Col fourrure black

269 2 Bas renard

270 2 Paires de gant

271 Etole fourrure doublure marron

272 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU NOIR RAYURES GRISES Pascal MORABITO 
T 54-46

273 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU NOIR RAYURES GRISES Pascal MORABITO 
T 56/48

274 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU NOIR RAYURES BLEUES Pascal MORABITO 
T 54-46

275 Costume HOMME (veste et pantalon) GRIS "Prince de Galles" Pascal MORABITO T 56-48

276 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU NOIR UNI Pascal MORABITO T 56-48

277 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU NOIR UNI Pascal MORABITO T 56-48

278 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU MARRON RAYURES BLEUES Pascal 
MORABITO T 52-44

279 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU MARRON RAYURES BLEUES Pascal 
MORABITO T 54-46

280 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU MARRON RAYURES BLEUES Pascal 
MORABITO T 56/48

281 Costume HOMME (veste et pantalon) TISSU MARRON RAYURES BLEUES Pascal 
MORABITO T 58-50

282 Costume HOMME (veste et pantalon) VELOURS NOIR Pascal MORABITO, modèle Glascow
 Garry T 54-46

283 Costume HOMME (veste et pantalon) velours noir Pascal MORABITO, modèle Galscow 
Garry T 56-48

284 Costume HOMME (veste et pantalon) velours MARRON Pascal MORABITO, modèle 
Glascow Garry T 54-46

285 Costume HOMME (veste et pantalon) velours MARRON Pascal MORABITO, modèle 
Glascow Garry T 56/48

286 Grande table basse façon loupe à colonnes

287 Bureau style Louis XVI

288 5 Chaises bois clair tissu vert

289 Table ronde plateau marbre piètement chrome

290 3 bureaux modernes bois clair (60x50)

291 Paire bergères tissu ocre motif brique

7



292 6 banquettes à abattant tissu rayé gris

293 Petit chevet à tiroir bois clair

294 Bout de canapé bois clair

295 Tapis en laine fond ocre, rouge et bleu nuit décor géométrique (250x190)

296 Petit tapis laine d'Orient fond rouge (105x45)

298 Petit tapis laine d'Orient fond vieux rose motif central écru (90x61)

299 Tapis laine d'Orient motifs géométriques écru, rouge et oranger (196x100)

300 Pakistan : tapis laine fond saumon motif écru et bleu ciel (138x78)

400 3 Btles Ch d'Arcins, 1979 Haut Medoc

401 3 Btles La Calèche 1981, Bordeaux

402 4 B Château Poujeaux 1977 Moulis en Medoc

403 2 B Château Poujeaux 1981 Moulis en Medoc

404 11 B Château Poujeaux 1986 Moulis en Medoc (Caisse bois)

405 Ch CANON St-Emilion 1986

406 3 B Ch FAURIE DE SOUTARD - St-Emilion 1988

407 1 B Ch PATACHE D'AUX  Médoc 1970

408 2 B Ch PATACHE D'AUX  Médoc 1982

409 2 B Ch LACHESNAYE - Haut Médoc 1970 (dont étiquette abîmée)

410 3 B Ch MOULIN DE LA ROSE - 2e cru St Julien 1970

411 Ch LAFITTE ROTSCHILD Paulliac (niveau légèrement bas) 1967

412 4 B Ch LAFON ROCHET - St Estèphe 1968

413 3 B LAFON ROCHET 1968

414 5 B Ch CANTEMERLE 1984

415 5 B Ch CLAIREFONT  Margaux 1992

416 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1976

417 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1979

418 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1980

419 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1981

420 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1981

421 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1984

422 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1984

423 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1985

424 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1989

425 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1989

426 6 B Ch VIEUX CLOQUET Pommerol 1990

427 12 B Bordeaux supérieur Ch PONTET REYNAUD 1998

428 12 B Bordeaux supérieur Ch PONTET REYNAUD 1998

429 12 B Médoc cru bourgeois Ch LA CHANDELLIERE 1996

430 12 B Médoc cru bourgeois Ch LA CHANDELLIERE 1996

431 12 B St-Emilion Ch PONTET BAYARD 1997

432 12 B St-Emilion Ch PONTET BAYARD 1997

433 12 B Margaux Ch PICHECAN 1998

434 12 B Margaux Ch PICHECAN 1998

435  6 B Médoc cru bourgeois Ch BELLERIVE 1997

436  6 B Médoc cru bourgeois Ch BELLERIVE 1997

437 6 B Lalande de Pomerol DOMAINE DES SABINES 1998

438 6 B Lalande de Pomerol DOMAINE DES SABINES 1998
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439 6 B Graves rouge Ch TOUMILON 2004

440 6 B Graves rouge Ch TOUMILON 2004

441 6 B Moulis Ch LANDAIS LAGORCE 2006

442 6 B Moulis Ch LANDAIS LAGORCE 2006

443 6 B Bordeaux blanc sec "Couleurs bio" 2009

444 6 B Bordeaux blanc sec "Couleurs bio" 2009

445 1 Magnum St-Emilion Ch Tour Bayard 1989

446 Magnum Margaux Ch PICHECAN 1995

447 Magnum Margaux Ch PICHECAN 1995

448 Magnum Haut Medic Ch Cach 1996

449 Magnum Haut Medic Ch Cach 1996

450 Magnum Haut Medic Ch Cach 1996

451 Magnum Haut Medic Ch Cach 1996

452 Magnum Haut Medic Ch Cach 1996

453 Magnum Haut Medic Ch Cach 1996

454 1 Magnum Côte Castillon 2003

455 3 BTLES Cépage Sauvignon 1996 Domaine du Fresne

456 Ch De Fesle 1953 Coteaux du Laypn (NLB)

457 Quincy 1955 Nicolas Charenton

458 2 B Macon (Nicolas Charenton) Etiquettes abîmées

459 Coteaux du Languedoc 1964 (étiquette abîmée niveau bas)

460 Crozes Hermitage 1962 Nicolas Charenton

461 Chablis 1er cru 1998 Fourchaume Domaine de Chantemerle

462 Beaujolais Village 1969 (NB) + Ch St-Christophe 1997 Cotes de Bergerac moelleux +  Julien 
de Marquendre St-Emilion

463 Ch La Tour Carnel 1928 St-Laurent Medoc (étiquette sale)

464 3 B Moulin des dames 1995 Bergerac sec blanc

465 4 B Côte de Beaune Village 1972 P.Misserey et Frère n° (2 étiquettes abîmées)

466 Ch de CALLONGES 1959 Bordeaux

467 Bergerac + Madison + Muscadet Monarque

468 Lot de bouteilles

469 Bouteille Madeire "Centenay Solera 1845 Buval"

470 Malaga Cazalis et Prats

471 Whisky Stand Fast Finest Scotch

472 2 B Champagne Eric Jacquesson Brut

473 Champagne Hautvillers Clement Bliard brut

474 3 B Champagne Pol Roger brut (niveau bas)

475 Bouvet Ladubay + Pol Rawa demi-sec

476 3 B Champagne Bruther brut (niveau bas)

477 4 B Champagne De Venoge brut (niveau bas)

478 Coffret cognac Otard (avec 2 verres)

479 Cognac Prince Hubert de Polignac

480 1 BTLE Cognac VSOP Courvoisier, avec coffret et verre

481 12 B NUITS SAINT-GEORGES 1959 Grivelet-Cusset niveaux bas (Carton N° 1)

482 11 B NUITS SAINT-GEORGES 1959 Grivelet-Cusset niveaux bas (C n° 2)

483 10 B NUITS SAINT-GEORGES 1959 + 2 CHASSAGNE MONTRACHET 1955 NB (C n° 3)

484 10 CHAMBOLLE MUSIGNY 1960 Musigny 1960 Grivelet-Cusset + 1 POMMARD 1957 (C 
n°4)
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485 5 B GEVREY CH 1962 + 4 CHAMBOLLE M. 1957 + 2 FLEURIE 1955 + 1 N.S.G. 1959 (C n°
 5 )

486 12 B VOSNE ROMANEE 1957 Grivelet-Cusset niveaux bas (C n° 6)

487 12 B VOSNE ROMANEE 1957 Grivelet-Cusset niveaux bas (C n° 7)

488 12 b COTES DU RHÔNE 1961 Grivelet-Cusset niveaux bas(C n°8)

489 12 b COTES DU RHÔNE 1961 Grivelet-Cusset niveaux bas (C n° 9)

490 9 B COTES DU RHÔNE 19861 Grivelet-Cusset niveaux bas  C n°10

491 6 B MUSCAT MAMBOURG 1988 Alsace Grand Cru C n°11

491,1 6 B MUSCAT MAMBOURG 1988 Alsace Grand Cru C n°11

491,2 6 B MUSCAT MAMBOURG 1988 Alsace Grand Cru C n°11

491,3 6 B MUSCAT MAMBOURG 1988 Alsace Grand Cru C n°11

491,4 6 B MUSCAT MAMBOURG 1988 Alsace Grand Cru C n°11

491,5 6 B MUSCAT MAMBOURG 1988 Alsace Grand Cru C n°11

492 12 B CHÂTEAU BEAUSEJOUR 1988 C n° 12

493 8 B TOUR CHAIGNEAU 73 + 1 FONGRAVE 67 + 3 DOM DE CHEVAL BLANC 67 (C n°13)

494 4 COTES DE PROVENCE OGIER + 8 ROSE D'ANJOU (C n° 14°

495 12 B VINS BLANCS ANCIENS C n° 15

496 2 B POMMARD années 40 + 1 BG 1970 + 8 POMMARD + 1 CNDP années 50 C n° 16

497 5 B SANCERRE 1975 SE + 7 Divers C n°17

498 3 VINS BLANC DOUX + 9 ANJOU ROUGE C n°18

499 7 B SANCERRE CHAVIGNOL années 60 + 5 divers BG C n°19

500 3 B DOMAINE DE CHEVAL BLANC 1967 + 9 divers  C n°20

501 8 B CUVEE DU MAGISTRAT + 4 DIVERS C n°21

502 12 VINS ETRANGER DIVERS dont 1 MADERE C n°22
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